[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 341
                27-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 28 ноября 2017 года

О внесении изменения в «Положение о порядке учета и управления                 имуществом, составляющим казну муниципального образования
  «Город Шахты»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования «Город Шахты», Положением о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты», утвержденным решением городской Думы города Шахты от 27.10.2011 №173, городская Дума города Шахты
 РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о порядке учета и  управления имуществом, составляющим казну муниципального образования «Город Шахты»,  утвержденное решением городской Думы города Шахты от 26 апреля  2012 года  №249, следующее изменение:

1) пункт 4 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«4. Учет имущества казны, а также мероприятия, необходимые
для государственной регистрации прав муниципальной собственности на недвижимое имущество, осуществляет Комитет по управлению имуществом Администрации г.Шахты (далее-Комитет) в соответствии с настоящим Положением, иными муниципальными правовыми актами.
При государственной регистрации права муниципальной собственности на недвижимое имущество – аварийный и ветхий жилищный фонд, составляющее казну города Шахты, от имени города Шахты выступает лицо, уполномоченное постановлением Администрации города Шахты.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Д.А. Дедученко и на комитет городской Думы по бюджету (А.А. Рябов).

	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

28 ноября  2017 года

	      И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города Шахты, КСП г.Шахты, КУИ г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.